

Wrocław, 12.07.2023



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/17/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 99999 Dostawa systemu zarządzania projektami i obiegu dokumentów dla Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 13

wymaganie WT22 "System ma wbudowaną funkcjonalność zakładek w ten sposób, aby użytkownik mógł pracować z wieloma oknami aplikacji jednocześnie z możliwością przełączania się między oknami, bez konieczności zamykania okien." Czy wymaganie zostanie uznane za spełnione, jeżeli system przeglądarkowy umożliwia prace na wielu zakładkach w przeglądarce?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający uzna wymaganie za spełnione

Pytanie nr 14

wymaganie WT .23 "System posiada możliwość definiowania wielkości czcionki"
Czy wymaganie zostanie uznane za spełnione, jeżeli w systemie są do wyboru 3 różne wielkości czcionki?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający uzna wymaganie za spełnione

Pytanie nr 15

wymaganie WT.27 "System posiada możliwość definiowania przez administratora filtrów obligatoryjnych - ograniczających dostępność danych na poszczególnych formatach."
Prosimy o wskazanie przykładów zastosowania takich filtrów?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający wprowadzając zapis powyższego wymagania przewiduje możliwość zdefiniowania w ramach konta użytkownika „wbudowanego” filtra ograniczającego dostęp do danych. Opisywana funkcjonalność jest elementem zarządzania uprawnieniami użytkownika. Szczegółowy opis wymagania na tym etapie nie może być precyzyjny, a możliwy do doprecyzowania jedynie na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 16

wymaganie WT.37 "Wymaga się aby serwer bazy danych był serwerem SQL. Nie dopuszcza się przechowywania żadnych danych w systemie w plikach typu DBF."
Z uwagi na wydajność silnika bazy danych zaleca się przechowywanie plików (załączników) na serwerze plikowym. Czy takie rozwiązanie spełnia niniejsze wymaganie?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający opisując wymagania wykorzystania silnika bazodanowego opartego o serwer SQL miał na myśli wydajny system transakcyjny dedykowany do przechowywania danych wykluczając w ten sposób archaiczne rozwiązania plikowych baz danych.

W zakresie przechowywania dokumentów plikowych, zgodnie z zapisami OPZ, Zamawiający preferuje rozwiązanie przechowywania plików poza bazą danych np. na wspomnianym serwerze plikowym.

Pytanie nr 17

wymaganie WP.OI "System udostępnia wspólny obszar działania dla osób pracujących w danym projekcie."
Prosimy o wyjaśnienie czym w kontekście tego wymagania jest wspólny obszar działania?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Wspólny obszar działania dla osób pracujących w danym projekcie, w rozumieniu Zamawiającego to dedykowany widok w którym każdy z pracowników ma dostęp do kluczowych informacji o projekcie (np. czas trwania, zaawansowanie, kierownik, etc.) oraz możliwość wywołania innych modułów systemu w kontekście wybranego projektu np. przejście do rejestru dokumentów.

Pytanie nr 19

wymaganie WP. 12 "System umożliwia opracowywanie harmonogramów dla projektów z zachowaniem minimum 3 planów bazowych."

Prosimy o wyjaśnienie do czego mają być wykorzystywane plany bazowe w systemie?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Plany bazowe będą wykorzystywane do porównania harmonogramów projektu z jego wcześniejszą wersją.

Pytanie nr 20

- wymaganie WP.18 "System spełnia rolę zintegrowanego systemu aktualizacji stanu realizacji projektów."
Prosimy o wyjaśnienie czym jest rola zintegrowanego systemu aktualizacji stanu realizacji projektów

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający poprzez wymaganie WP.18 rozumie możliwość śledzenia i wyświetlania stanu projektów dla zdefiniowanego portfela/portfeli projektów w ramach jednego okna Dashboard bez konieczności wyświetlania każdego projektu z osobna.

Pytanie nr 21

wymaganie WP.22 "System umożliwia śledzenie postępów realizacji projektów w zakresie czasowym jak i kosztowym."

Prosimy o wyjaśnienie jaki zakres analizy w ujęciu czasowym ma zostać zapewniony przez system?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający w pkt. WP.22 opisuje konieczność monitorowania projektu/projektów w zakresie zgodności planu z realizacją w ujęciu czasowym oraz budżetowym. Zamawiający chce znać na bieżąco odchylenia w realizacji prowadzonej inwestycji oraz znać poziom konsumpcji budżetu. Analizy powinny być dostępne przynajmniej w dwóch poziomach – pojedynczego projektu oraz portfela projektów.

Pytanie nr 22

wymaganie WPbz.01 "System umożliwia budżetowanie zadania z Uchwały budżetowej/ WPF (Wieloletnia Prognoza Finansowa) aktualizowany przez sesje RM Wrocławia."

Prosimy o doprecyzowanie na czym polega budżetowanie zadania z Uchwały budżetowej ?

Prosimy o wyjaśnienie różnic w precyzji wymagań wobec systemu dla obsługi uchwały budżetowej oraz Wieloletniej prognozy finansowej.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Budżetowanie zadania na podstawie Uchwały Budżetowej/ Wieloletniej Prognozy Finansowej polega na określeniu budżetu projektu, którego nie można przekroczyć w zakresie zaplanowanych oraz już poniesionych wydatków, gdyż tylko takie środki są dostępne do dyspozycji Zamawiającego w zakresie danego zadania. Uchwała Budżetowa/ Wieloletni Prognoza Finansowa są aktualizowane przez sesje rady miejskiej kilka razy w roku.

Uchwała budżetowa obejmuje zadania jednoroczne, natomiast Wieloletnia Prognoza Finansowa zadania wieloletnie, czyli takie, w których wydatki są ponoszone więcej niż w jednym roku to wpływa na kształt budżetu danego zadania.

Pytanie nr 23

wymaganie WPbz.02 "System umożliwia dokonywanie zmiany budżetowej przez pracowników do aktualnego budżetu na sesję RM."

Czy wymaganie zostanie uznane za spełnione, jeżeli w celu dokonywania zmiany budżetowej przez pracowników będzie konieczność wygenerowania nowej wersji budżetu? Po akceptacji nowa wersja budżetu stanie się aktualną a poprzednia wersja zostanie oznaczona jako archiwalna. W ten sposób system umożliwia tworzenie dowolnej ilości wersji budżetu i umożliwia porównywanie między sobą kolejnych wersji.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie nr 24

wymaganie WPbz.04 "System umożliwia wykazywanie rezerw środków budżetowych na zadaniu inwestycyjnym oraz w ramach danej pozycji WPF (Wieloletnia Prognoza Finansowa)"

Proszę o wyjaśnienie jaki okres obejmuje Wieloletnia Prognoza Finansowa?

Prosimy o wyjaśnienie czy rezerwy środków budżetowych są niewykorzystanymi środkami wcześniej zabudżetowanymi (oszczędności), czy też są to środki zaalokowane na nieprzewidziane wydatki?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Miasta Wrocławia obejmuje okres lat 2022-2044.

Rezerwy środków budżetowych są to oszczędności nie zaplanowane na inne wydatki i/lub już wydatkowane środki

Pytanie nr 25

wymaganie WOD.04 "System umożliwia skanowanie wszystkich dokumentów - integracja z oprogramowaniem w zakresie możliwość automatycznego załączania pism z maszyn skanujących."

Czy wymaganie zostanie uznane za spełnione, jeżeli urządzenie skanujące będzie zapisywało skan w lokalizacji sieciowej, a system w określonych interwałach czasowych będzie je pobierał?

Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać automatyzm załączania pism z maszyn skanujących?"

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający poprzez automatyzm załączania pism rozumie możliwie najprostszy i najszybszy sposób wprowadzenia dokumentu do systemu. Możliwość zdefiniowania lokalizacji sieciowej z której pobierane będą skany jest minimalnym spełnieniem stawianego przez Zamawiającego wymagania. Oczekujemy dalej idących udogodnień, których doprecyzowanie możliwe będzie dopiero na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 26

wymaganie WOD.12 "System umożliwia prowadzenie elektronicznej książki nadawczej,"

Czy elektroniczna książka nadawcza ma powstawać w integracji z systemem eNadawca?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości. Decyzja powinna wynikać z ustaleń analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 27

wymaganie WOD.18 "System posiada funkcjonalność JRWA umożliwiającą, między innymi: tworzenie spraw, - dodawanie dokumentów do sprawy"

Prosimy o wyjaśnienie jakich funkcjonalności poza tymi wymienionymi oczekują Państwo od systemu?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Szczegóły tego wątku powinny być przedmiotem analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 28

wymaganie WPbz.07 "System umożliwia tworzenie harmonogramów rzeczowo-finansowych dla zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Zamawiającego z różnym rodzajem szczegółowości."

Prosimy o wskazanie jakich poziomów szczegółowości Zamawiający oczekuje w ramach tego wymagania

Odpowiedź na pytanie nr 28

Dokładny poziom szczegółowości harmonogramu rzeczowo-finansowego Zamawiający poda na etapie analizy przedwdrożeniowej, w załączeniu przedstawiamy przykładową strukturę, na której bazować będzie Zamawiający podczas rozmów z wykonawcą na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Zamawiający publikuje na https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje Załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 28: 10_07_2023_Szablon_rej fv i umów do zapytan do przetargu.xlsx

Pytanie nr 29

wymaganie WPbz.08 "System umożliwia OCR-owanie faktur na etapie wpływu do Kancelarii wraz z przypisaniem do odpowiedniego paragrafu budżetowego, następuje ich rozpoznawanie i skategoryzowanie na podstawie ustawionych reguł biznesowych i szablonów, czy przypisanie odpowiednich dokumentów w ustalone miejsca w Systemie."

Prosimy o wskazanie przykładów reguł biznesowych o których mowa w niniejszym wymaganiu

Odpowiedź na pytanie nr 29

Szczegóły tego wymagania powinny być przedmiotem analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 30

wymaganie WP.06 "System posiada możliwość tworzenia nowych rejestrów wg potrzeb zamawiającego."

Czy w ramach niniejszego postępowania Zamawiający oczekuje wyceny stworzenia tych rejestrów, jeżeli tak prosimy o podanie wolumenu?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający nie oczekuje wyceny stworzenia dodatkowych rejestrów. Zamawiający zakłada, że funkcjonalność systemu umożliwi samodzielne założenie nowego rejestru w dowolnym momencie z możliwością powiązania nowotworzonych rejestrów z istniejącymi polami w bazie danych systemu np. rejestr wydanych przepustek w powiązaniu z numerem projektu.

Pytanie nr 31

wymaganie WT.15 "System umożliwia eksport zawartości dowolnego ekranu do pliku Excela, HTML, tekstowego, XML, PDF."

Prosimy o wskazanie zakresu eksportowanych danych z ekranu. Czy to mają być listy, tabele czy pełne ekrany wraz z układem danych?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający oczekuje, że wszelkie zestawienia i tabele generowane w systemie, a posiadające usystematyzowaną strukturę powinny mieć wymienioną w wymaganiu możliwość eksportu z zachowaniem struktury oraz nagłówek eksportowanych danych. W przypadku formularzy dopuszcza się zrzut zawartości pól formularza do listy.

Zmiana nr 3

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- **składania ofert na dzień 19.07.2023r. godzina: 09:00**
- **otwarcia ofert na dzień 19.07.2023r. godzina: 12:00**
- **termin związania ofertą na dzień 17.08.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).**

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

Kierownik Działu Zamówień Publicznych